
  

ZARZĄDZENIE NR 69.2023 

WÓJTA GMINY MIASTKOWO 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu gminy ogółem 27 762 775,32 zł, w tym: 

- dochody bieżące - 24 284 797,15 zł, 

- dochody majątkowe - 3 477 978,17 zł. 

2) Wydatki budżetu gminy ogółem 31 997 430,30 zł, w tym: 

- wydatki bieżące  - 25 530 757,30 zł, 

- wydatki majątkowe -  6 466 673,00 zł. 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 

do niniejszej uchwały. 

§ 5. Objaśnienia wprowadzonych zmian stanowi załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży 

w trybie art. 90, ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Zastępca Wójta 

Dorota Prytuła

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 października 2023 r.

Poz. 5467



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 69.2023 

Wójta Gminy Miastkowo 

z dnia 25 października 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 10 466 270,87 0,00 36 504,79 10 502 775,66 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 134 372,67 0,00 36 504,79 170 877,46 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

25 723,67 0,00 29 562,79 55 286,46 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

72 649,00 0,00 6 942,00 79 591,00 

bieżące razem: 20 336 517,37 0,00 36 504,79 20 373 022,16 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

3 932,50 0,00 0,00 3 932,50 

majątkowe 

758   Różne rozliczenia 55 286,46 -29 562,79 0,00 25 723,67 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 55 286,46 -29 562,79 0,00 25 723,67 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5467



  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

55 286,46 -29 562,79 0,00 25 723,67 

majątkowe razem: 3 507 540,96 -29 562,79 0,00 3 477 978,17 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  
ust. 1 pkt 2 i 3  

1 439 503,50 0,00 0,00 1 439 503,50 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 40 484,75 0,00 390,00 40 874,75 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 40 400,00 0,00 390,00 40 790,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

40 400,00 0,00 390,00 40 790,00 

751   

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

73 248,00 0,00 2 160,00 75 408,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 71 961,00 0,00 2 160,00 74 121,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

71 961,00 0,00 2 160,00 74 121,00 

855   Rodzina 2 661 975,00 0,00 84,00 2 662 059,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 481,00 0,00 84,00 1 565,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5467



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 481,00 0,00 84,00 1 565,00 

bieżące razem: 3 899 140,99 0,00 2 634,00 3 901 774,99 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 27 753 199,32 -29 562,79 39 138,79 27 762 775,32 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

1 443 436,00 0,00 0,00 1 443 436,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5467



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 69.2023 

Wójta Gminy Miastkowo 

z dnia 25 października 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa  

w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 744425,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  744425,00  744425,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 744425,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  744425,00  744425,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5467



Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa  

w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 3881994,00  331282,00  331282,00  0,00  331282,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3550712,00  3550712,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -40000,00  -40000,00  -40000,00  0,00  -40000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 40000,00  40000,00  40000,00  0,00  40000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3881994,00  331282,00  331282,00  0,00  331282,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3550712,00  3550712,00  0,00  0,00  0,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3774724,00  224012,00  224012,00  0,00  224012,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3550712,00  3550712,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -40000,00  -40000,00  -40000,00  0,00  -40000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3734724,00  184012,00  184012,00  0,00  184012,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3550712,00  3550712,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 156598,00  156598,00  156598,00  0,00  156598,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -40000,00  -40000,00  -40000,00  0,00  -40000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 116598,00  116598,00  116598,00  0,00  116598,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 107270,00  107270,00  107270,00  0,00  107270,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 40000,00  40000,00  40000,00  0,00  40000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 147270,00  147270,00  147270,00  0,00  147270,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 96370,00  96370,00  96370,00  0,00  96370,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 40000,00  40000,00  40000,00  0,00  40000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 136370,00  136370,00  136370,00  0,00  136370,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

754   
Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 369995,00  359995,00  339563,00  116531,00  223032,00  0,00  20432,00  0,00  0,00  0,00  10000,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -7586,00  -7586,00  -7586,00  0,00  -7586,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 7586,00  7586,00  2214,00  0,00  2214,00  0,00  5372,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 369995,00  359995,00  334191,00  116531,00  217660,00  0,00  25804,00  0,00  0,00  0,00  10000,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 344995,00  344995,00  324563,00  116531,00  208032,00  0,00  20432,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5372,00  -5372,00  -5372,00  0,00  -5372,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5372,00  5372,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5372,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 344995,00  344995,00  319191,00  116531,00  202660,00  0,00  25804,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 19865,00  19865,00  0,00  0,00  0,00  0,00  19865,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5372,00  5372,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5372,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 25237,00  25237,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25237,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 15372,00  15372,00  15372,00  0,00  15372,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5372,00  -5372,00  -5372,00  0,00  -5372,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 10000,00  10000,00  10000,00  0,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75421  Zarządzanie kryzysowe 

przed zmianą 15000,00  15000,00  15000,00  0,00  15000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2214,00  -2214,00  -2214,00  0,00  -2214,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2214,00  2214,00  2214,00  0,00  2214,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 15000,00  15000,00  15000,00  0,00  15000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5467



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5000,00  5000,00  5000,00  0,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2214,00  -2214,00  -2214,00  0,00  -2214,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2786,00  2786,00  2786,00  0,00  2786,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz  
i opinii 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2214,00  2214,00  2214,00  0,00  2214,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2214,00  2214,00  2214,00  0,00  2214,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 190000,00  190000,00  190000,00  0,00  190000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5535,00  -5535,00  -5535,00  0,00  -5535,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 184465,00  184465,00  184465,00  0,00  184465,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 190000,00  190000,00  190000,00  0,00  190000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5535,00  -5535,00  -5535,00  0,00  -5535,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 184465,00  184465,00  184465,00  0,00  184465,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4810 Rezerwy 

przed zmianą 190000,00  190000,00  190000,00  0,00  190000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5535,00  -5535,00  -5535,00  0,00  -5535,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 184465,00  184465,00  184465,00  0,00  184465,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 11772640,20  10132640,20  9712038,20  8203147,20  1508891,00  0,00  420602,00  0,00  0,00  0,00  1640000,00  1640000,00  240000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 6942,00  6942,00  6942,00  6942,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 11779582,20  10139582,20  9718980,20  8210089,20  1508891,00  0,00  420602,00  0,00  0,00  0,00  1640000,00  1640000,00  240000,00  0,00  0,00  

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 148668,00  148668,00  144668,00  61455,00  83213,00  0,00  4000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 6942,00  6942,00  6942,00  6942,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 155610,00  155610,00  151610,00  68397,00  83213,00  0,00  4000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 50335,00  50335,00  50335,00  50335,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 6082,00  6082,00  6082,00  6082,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 56417,00  56417,00  56417,00  56417,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku  
z pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 11120,00  11120,00  11120,00  11120,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 860,00  860,00  860,00  860,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 11980,00  11980,00  11980,00  11980,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 3316762,13  3133493,13  3127849,13  550249,00  2577600,13  0,00  5644,00  0,00  0,00  0,00  183269,00  183269,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1916,00  -1916,00  -1916,00  0,00  -1916,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 7451,00  5535,00  5535,00  0,00  5535,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1916,00  1916,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3322297,13  3137112,13  3131468,13  550249,00  2581219,13  0,00  5644,00  0,00  0,00  0,00  185185,00  185185,00  0,00  0,00  0,00  

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1066331,13  911083,13  905439,13  454170,00  451269,13  0,00  5644,00  0,00  0,00  0,00  155248,00  155248,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1916,00  -1916,00  -1916,00  0,00  -1916,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 7451,00  5535,00  5535,00  0,00  5535,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1916,00  1916,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1071866,13  914702,13  909058,13  454170,00  454888,13  0,00  5644,00  0,00  0,00  0,00  157164,00  157164,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 125871,00  125871,00  125871,00  0,00  125871,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1916,00  -1916,00  -1916,00  0,00  -1916,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 123955,00  123955,00  123955,00  0,00  123955,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 180240,00  180240,00  180240,00  0,00  180240,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5535,00  5535,00  5535,00  0,00  5535,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 185775,00  185775,00  185775,00  0,00  185775,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5467



  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 65110,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  65110,00  65110,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1916,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1916,00  1916,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 67026,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  67026,00  67026,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 27344288,31  21623956,31  19512340,33  12166005,20  7346335,13  819653,00  1189688,00  42712,98  0,00  59562,00  5720332,00  5720332,00  288243,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -55037,00  -55037,00  -55037,00  0,00  -55037,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 61979,00  60063,00  54691,00  6942,00  47749,00  0,00  5372,00  0,00  0,00  0,00  1916,00  1916,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 27351230,31  21628982,31  19511994,33  12172947,20  7339047,13  819653,00  1195060,00  42712,98  0,00  59562,00  5722248,00  5722248,00  288243,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  

o których 
mowa  

w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 40484,75  40484,75  40484,75  36517,00  3967,75  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 390,00  390,00  390,00  390,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 40874,75  40874,75  40874,75  36907,00  3967,75  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 40400,00  40400,00  40400,00  36517,00  3883,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 390,00  390,00  390,00  390,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 40790,00  40790,00  40790,00  36907,00  3883,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 28546,00  28546,00  28546,00  28546,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 390,00  390,00  390,00  390,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 28936,00  28936,00  28936,00  28936,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 73248,00  73248,00  40548,00  11281,35  29266,65  0,00  32700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2160,00  2160,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2160,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 75408,00  75408,00  40548,00  11281,35  29266,65  0,00  34860,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 

przed zmianą 71961,00  71961,00  39261,00  10365,35  28895,65  0,00  32700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2160,00  2160,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2160,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 74121,00  74121,00  39261,00  10365,35  28895,65  0,00  34860,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 32700,00  32700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  32700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2160,00  2160,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2160,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 34860,00  34860,00  0,00  0,00  0,00  0,00  34860,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

855   Rodzina 

przed zmianą 2661975,00  2661975,00  122905,00  68300,00  54605,00  0,00  2539070,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 84,00  84,00  84,00  0,00  84,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2662059,00  2662059,00  122989,00  68300,00  54689,00  0,00  2539070,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 5467



 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 1481,00  1481,00  1481,00  0,00  1481,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 84,00  84,00  84,00  0,00  84,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1565,00  1565,00  1565,00  0,00  1565,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 1103,00  1103,00  1103,00  0,00  1103,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 84,00  84,00  84,00  0,00  84,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1187,00  1187,00  1187,00  0,00  1187,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 3899140,99  3899140,99  1312550,99  196050,40  1116500,59  0,00  2586590,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2634,00  2634,00  474,00  390,00  84,00  0,00  2160,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3901774,99  3901774,99  1313024,99  196440,40  1116584,59  0,00  2588750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 5467



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 69.2023 

Wójta Gminy Miastkowo 

z dnia 25 października 2023 r. 

LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W 2023 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 80 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 80 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej 80 000,00 

600   Transport i łączność 3 550 712,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 550 712,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 542 761,00 

   
Opracowanie dokumentacji na przebudowę ul. K. Wielocha  

w Miastkowie - Program Funkcjonalno Użytkowy  
20 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej - Drogoszewo - Rydzewo 407 110,00 

   Przebudowa dróg gminnych ul. Szkolna i ul. Lipowa w Tarnowie 286 801,00 

   Przebudowa z rozbudową dróg gminnych - Kaliszki 828 850,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
2 007 951,00 

   Przebudowa drogi gminnej - Drogoszewo-Rydzewo 1 178 045,00 

   Przebudowa dróg gminnych - Tarnowo ul. Szkolna, ul. Lipowa 829 906,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 35 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 

   Zakup działki w miejscowości Kraska 35 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   
Opracowanie dokumentacji na przebudowę gminnych budynków 

mieszkalnych 
0,00 

750   Administracja publiczna 156 820,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 140 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 000,00 

   Przebudowa Urzędu Gminy 127 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 

   Zakup komputerów, kopiarek i oprogramowania 13 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
0,00 

   Przebudowa Urzędu Gminy 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 5467



 75095  Pozostała działalność 16 820,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 175,90 

   
Zwiększenie dostępności w Gminie Miastkowo - granty (cross-

financing) 
14 175,90 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 644,10 

   
Zwiększenie dostępności w Gminie Miastkowo -granty (cross-

financing) 
2 644,10 

801   Oświata i wychowanie 1 640 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 240 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 561,00 

   Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Miastkowie 109 561,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 439,00 

   Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Miastkowie 130 439,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 400 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 400 000,00 

   Zakup autobusu szkolnego 1 400 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 127 185,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 28 021,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 021,00 

   
Opracowanie dokumentacji na budowę oświetlenia ulicznego 

Nowosiedliny ul. Kwiatowa (f.sołecki) 
5 294,00 

   
Opracowanie dokumentacji na budowę oświetlenia ulicznego 

Rydzewo ul. Leśna (f.sołecki) 
22 727,00 

 90095  Pozostała działalność 99 164,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 138,00 

   Budowa placu zabaw we wsi Czartoria (f.sołecki) 509,00 

   Budowa siłowni plenerowej we wsi Kuleszka (f.sołecki) 15 000,00 

   Budowa siłowni plenerowej we wsi Łuby Kiertany (f.sołecki) 16 629,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 67 026,00 

   Doposażenie placu zabaw we wsi Nowosiedliny (f. sołecki) 12 000,00 

   Doposażenie placu zabaw we wsi Rybaki (f. sołecki) 18 927,00 

   
Zakup i montaż blaszanego budynku gospodarczego w Rydzewie 

(f. sołecki) 
19 216,00 

   Zakup kontenera dla wsi Gałkówka (f. sołecki) 16 883,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 58 531,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 58 531,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 108,00 

   Budowa ogrodzenia działki przy świetlicy wiejskiej w Zaruziu 27 108,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 711,00 

   Zakup mebli do świetlicy wiejskiej w Tarnowie 15 711,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 712,00 

   Zakup mebli do świetlicy wiejskiej w Tarnowie 15 712,00 

Razem 5 648 248,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 5467



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 69.2023 

Wójta Gminy Miastkowo 

z dnia 25 października 2023 r. 

OBJAŚNIENIA WPROWADZONYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY MIASTKOWO 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 39 138,79 zł: 

- w rozdziale 75011 § 2010 o kwotę 390,00 zł (dotacja celowa); 

- w rozdziale 75108 § 2010 o kwotę 2 160,00 zł (dotacja celowa - wybory do Sejmu i Senatu); - 

w rozdziale 75814 §§ 2030 i 2100 ogółem o kwotę 36 504,79 zł (dotacja celowa, środki z Funduszu 

Pomocy - zadania oświatowe); 

- w rozdziale 85503 § 2010 o kwotę 84,00 zł (dotacja celowa - Karta Dużej Rodziny). 

2. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 29 562,79 zł: 

- w rozdziale 75814 § 6330 o kwotę 29 562,79 zł (dotacja celowa). 

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 64 613,00 zł: 

- w dziale 600 odpowiednio w rozdziałach i paragrafach ogółem o kwotę 40 000,00 zł (utrzymanie dróg 

gminnych i wewnętrznych); 

- w rozdziale 75011 § 4010 o kwotę 390,00 zł (wynagrodzenia); 

- w rozdziale 75108 § 3030 o kwotę 2 160,00 zł (wybory do Sejmu i Senatu); 

- w dziale 754 odpowiednio w rozdziałach i paragrafach ogółem o kwotę 7 586,00 zł (ekwiwalent 

dla strażaków, zarządzanie kryzysowe - analiza zagrożeń); 

- w rozdziale 80195 §§ 4750 i 4850 ogółem o kwotę 6 942,00 zł (zadania oświatowe); 

- w rozdziale 85503 § 4210 o kwotę 84,00 zł (Karta Dużej Rodziny); 

- w rozdziale 90095 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 7 451,00 zł (usuwanie skutków wichur- 

drzew, zakup i montaż blaszanego budynku gospodarczego w Rydzewie). 

4. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 55 037,00 zł: 

- w dziale 600 odpowiednio w rozdziałach i paragrafach ogółem o kwotę 40 000,00 zł (utrzymanie dróg 

gminnych i wewnętrznych); 

- w dziale 754 odpowiednio w rozdziałach i paragrafach ogółem o kwotę 7 586,00 zł (szkolenia, 

zarządzanie kryzysowe - usługi); 

- w rozdziale 75818 § 4810 o kwotę 5 535,00 zł (zmniejszenie rezerwy na zarządzanie kryzowe - środki 

przeznaczono na usunięcie drzew po wichurach); 

- w rozdziale 90095 § 4210 o kwotę 1 916,00 zł (zakup materiałów). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 5467


		2023-10-30T14:06:56+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




